

CERTIFICAT DE TEST

CERTIFICADO DE ENSAYO

Demandeur : Hymer Leichtmetallbau GmbH & Co KG
Solicitante: Käferhofen 10
88239 Wangen/Käferhofen
Deutschland

Produit : Echelle coulisse à main, 2 plans
Producto: Escalera corredera, de dos tramos

Nom commercial : HYMER
Nombre comercial:

Type(s) / Modèle(s) : 6092
Tipo(s) / modelo(s):

Description : Nombre d'échelons / número de peldaños:
Descripción: 2x 8, 2x9, 11+12
Longueur de l'échelle / longitud de la escalera :
2230, 2470, 3220 mm

DEKRA Automobil GmbH confirme que les échantillons testés sont conformes aux exigences de test suivantes :

DEKRA Automobil GmbH declara que los modelos sometidos a ensayo cumplen los requisitos siguientes:

DIN EN 131-1: 2016-02

DIN EN 131-2: 2017-04

DIN EN 131-3: 2018-03

Rapport de test : 2018-07-11-A30-2623-1892985418-03
Informe del ensayo

Ce document est établi sur la base des éléments de preuve fournis dans le rapport de test DEKRA. Il est basé sur les Conditions générales de réalisation de test produit, de certification produit et autres prestations de DEKRA Automobil GmbH.

Ce document n'autorise pas l'utilisation d'une marque de certification DEKRA.

Este documento ha sido elaborado en base a los comprobantes presentados con el informe de ensayo de DEKRA.

Está fundamentado sobre las condiciones generales para la realización de ensayos de productos, certificados de productos y otras prestaciones de DEKRA Automobil GmbH.

Este documento no autoriza el uso de un distintivo de ensayo de DEKRA.

Ce document a été émis le : 11.07.2018

Este documento ha sido expedido el:

N° de document : 1892985418-03

N° de documento:

Dipl. Ing. (FH) Horst-Michael Klink

